ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số

25/2018/QH14 ngày 12/6/2018; Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày

25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Tiếp công dân, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 UBND xã Hợp Thịnh thông báo công khai nội quy tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã Hợp Thịnh như sau.

1.  Nội dung công khai: Công khai Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày

13/6/2024 của chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ

sở UBND xã Hợp Thịnh.

2. Địa điểm công khai

- Tại bảng tin của UBND xã Hợp Thịnh;

- Trang thông tin điện tử xã Hợp Thịnh.

3. Thời gian công khai

  Thời gian niêm yết công khai là: 01 (một)  tháng kể từ ngày 13/6/2024 đến hết

ngày 13/7/2024.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng

văn bản về UBND xã qua bà Trần Thị Vân, Văn phòng-Thống kê xã Hợp Thịnh.

Sau thời gian trên nếu không có ý kiến gì thì Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày

13/6/2024 của chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ

sở UBND xã Hợp Thịnh có hiệu lực và tổ chức thực hiện theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết công khai Quyết định số 152/QĐ-UBND

ngày 13/6/2024 của chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về ban hành nội quy tiếp công dân

tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu đài truyền thanh xã; thông báo rộng rãi trên hệ thống

thông tin xã để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện.

- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức chuyên môn;
- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng, Phó các thôn;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của

chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND

xã Hợp Thịnh.

Hôm nay, vào hồi 08h00 phút, ngày 13 tháng 6 năm 2024, tại Uỷ ban nhân dân

xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang, chúng tôi gồm:

1.Ông: Nguyễn Văn Thăng - chức vụ:  Bí thư Đảng ủy xã,

2. Ông: Nguyễn Văn Sơn - chức vụ:  Phó Chủ tịch UBND xã,

3. Ông: Nguyễn Văn Định - chức vụ:  Phó chủ tịch HĐND xã –CT công đoàn;

4. Ông: Nguyễn Văn Tuyến - chức vụ: Chủ tịch MTTQ xã,

5. Bà: Trần Thị Vân - Chức vụ: Văn phòng-Thống kê,

6. Ông: Phạm Đức Huấn – Chức vụ: Tư pháp - hộ tịch.

Đã tiến hành niêm yết công khai Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 13/6/2024

của chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND

xã Hợp Thịnh.

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh và đăng trên trang thông

tin điện tử xã Hợp Thịnh.

Thời gian công khai: Là 30 ngày kể từ ngày 13 tháng 6 năm 2024 đến hết ngày

13/7/2024. Trong thời gian trên, nếu tổ chức, cá nhân có khiếu nại, tổ cáo, đề nghị về

Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh về

ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh,  thì gửi khiếu nại, tố

cáo đề nghị về trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hợp Thịnh. Quá thời hạn nêu trên, các khiếu

nại của công dân đều không được xem xét, giải quyết.

Biên bản kết thúc hồi 09h00 phút cùng ngày, được đọc cho các thành phần tham

gia cùng nghe và thống nhất ký tên dưới đây làm căn cứ thực hiện./.

TM. ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Thăng

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Nguyễn Văn Sơn

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Định

TM. BTT UB MTTQ

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyến

VĂN PHÒNG-THỐNG KÊ

Trần Thị Vân

TƯ PHÁP-HỘ TỊCH

Phạm Đức Huấn

		sonnv_hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T16:10:08+0700

		2024-06-13T16:29:54+0700

		2024-06-13T16:30:09+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T16:30:31+0700